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عضو هیئت رئیسه کمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس،  با انتقاد از استفاده از خمیرمرغ 
در تولید فرآورده های گوشتی غیراستاندارد، 
گفت: مواد نگهدارنده موجود در فرآورده های 
غیراستاندارد و زیرپله ای احتمال بروز سرطان  

دستگاه گوارش را افزایش می دهد.
احمد آریایی نژاد بــر ضرورت برخورد جدی و 
قاطع با تولیدکنندگان موادغذایی غیراســتاندارد 
تاکید کرد و اظهار داشت: چرا باید عده ای سودجو با 
تولید محصولات غیراستاندارد و بی کیفیت با سلامت 
مردم بازی کنند و هیچ مسئولی پاسخگو نباشد؟ اگر 
سوسیس و کالباس ها بی کیفیت هستند چرا مجوز 
تولید و عرضه می گیرند؟ مســئولان ذی ربط چرا 
برندهای استاندارد را به شهروندان معرفی نمی کنند.

درجه بندی برندهای مجوزدار
نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، 
بر لزوم معرفی برندهای اســتاندارد سوســیس و 
کالباس از ســوی مسئولان ذی ربط تاکید کرد و 
گفت: در راســتای جلوگیری از ابتلای شهروندان 
به بیماری های گوارشی و شیوع سرطان ها ضروری 
است کیفیت فرآورده های گوشتی درجه بندی و 
همچنین مضرات استفاده از چنین غذاهایی مانند 

سیگار به شهروندان اطلاع رسانی شود.
آریایی نژاد با بیان اینکه مسئولان حوزه سلامت 
باید در خصوص سلامت موادغذایی با شهروندان 

سوسیس و کالباس  بی کیفیت از کجا مجوز می گیرد؟

6 مرد و دو زن که با خودروهای مسروقه 
در پوشش مسافربر اقدام به زورگیری همراه 
با تهدید و ضرب و جرح از شهروندان مناطق 
غرب و شمال غرب شــهر تهران می کردند، 

دستگیر شدند.
به گزارش فارس، سوم مهرماه مأموران کلانتری 
133 شــهرزیبا حین گشــت زنی به سرنشین یک 
دستگاه خودرو پراید مشکی دستور ایست دادند که 
در بررسی های بیشــتر از راننده پراید و با توجه به 
ارائه نکردن مدارک شناسایی، سوابق خودرو مشخص 

شد که خودروی مذکور دارای سابقه سرقت است.
با توجه به توقیف خودروی مســروقه و کشف 
ســلاح ســرد از متهم، پرونده مقدماتی با موضوع 
زورگیری تشکیل شــد و به دستور بازپرس شعبه 
چهارم دادســرای ناحیه 34 تهــران، پرونده برای 
رسیدگی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.
بــا انتقال متهــم به پایــگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ بلافاصله وی به عنوان یکی از مجرمان 
ســابقه دار غرب تهران که بارها بــه اتهام ارتکاب 
جرایم مختلف از جمله سرقت همراه با آزار و اذیت، 
ایراد ضرب و جرح عمدی، تحصیل مال مســروقه، 

دستگیری 6 مرد و 2 زن زورگیر در تهران
تخریب، اخلال در نظم و آرامش عمومی، درگیری 
با مأموران دستگیر و روانه زندان شده، مورد شناسایی 

قرار گرفت.
در ادامه تحقیقات و ارجاع یک پرونده زورگیری از 
کلانتری 138 جنت آباد به پایگاه دوم آگاهی، متهم 
توسط دو نفر مورد شناسایی قرار گرفت، این دو نفر 
پس از شناسایی »امیر. پ« عنوان کردند که متهم 
به همراه فرد دیگری، با یک دستگاه خودرو سواری 
پژو 206 نوک مدادی در محدوده بوستان تندرستی 
به سمت ما حمله ور شده و با تهدید چاقو اقدام به 
زورگیری و سرقت گوشی های تلفن همراه ما کردند.

با توجه به کشــف خودرو پراید مشکی مسروقه 
و شناسایی متهم به عنوان سارق زورگیر توسط دو 
نفر از شــهروندان، بررسی ارتکاب جرایم مرتبط با 
سرقت های به عنف توسط سرنشینان یک دستگاه 
خودرو پراید مشکی مورد بررسی قرار گرفت که در 
ادامه تعدادی از شکات با مراجعه به پایگاه دوم آگاهی 

موفق به شناسایی متهم )امیر.پ( شدند.
 با توجه به شناســایی متهم ) امیر. پ ( توسط 
تعدادی از شــکات و مالباختگان که همگی آنها به 
شیوه های مختلف به ویژه تحت عنوان مسافر مورد 
تهدید، زورگیری و ســرقت قرار گرفته و همچنین 

ســوابق متعدد متهــم در ارتکاب جرایم خشــن، 
تحقیقات پلیسی در دســتور کار کارآگاهان پایگاه 
دوم پلیس آگاهی تهران بــزرگ قرار گرفت.متهم 
که چــاره ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشــت، 
صراحتا به ســرکردگی گروه و جمع آوری اعضای 
گروه سارقان اعتراف کرده و در ادامه تمامی اعضای 
باند به نام های علیرضا، یوسف، فرشاد، جمال، امیر 
حسین و همچنین دو خانم به نام های سمانه ) با اسم 
مستعار عسل ( و مریم ) با اسم مستعار میترا ( را به 
کارآگاهان معرفی کردکه با شناسایی تمامی اعضای 
گروه، دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت. 
با دستگیری تمامی اعضای گروه و آغاز تحقیقات 
مشخص شد که »امیرحسین. ر«  با توجه به مهارت 
بالا در سرقت انواع خودروها به ویژه پراید ابتدا اقدام 
به سرقت خودرو نموده و در ادامه سایر اعضای گروه 

به ســرکردگی »امیر. پ« که در تمامی سرقت ها 
حضور داشــت در گروه های دو، سه  یا چهار نفره ) 
سه نفر مرد، دو نفر مرد به همراه یک خانم، سه نفر 
مرد به همراه یک خانم( با خودروهای مسروقه اقدام 

به زورگیری از مسافران درون شهری می کردند.
سرهنگ کارآگاه ســعداله گزافی، رئیس پایگاه 
دوم پلیــس آگاهی تهران بــزرگ با اعلام این خبر 
گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به دهها فقره 
زورگیری در مناطق مختلف شهر تهران به ویژه در 
مناطق غرب و شــمال غرب شهر تهران، شناسایی 
تعدادی از شکات و مالباختگان که توسط متهمان 
مورد تهدید، ضرب و جرح، زورگیری و سرقت قرار 
گرفته و ســوابق متهمان به ویژه سرکرده گروه در 
ارتکاب جرایم مختلف به ویژه جرایم خشــن و به 
منظور شناسایی ســایر جرایم ارتکابی و همچنین 
شــکات و مالباختگان، دستور انتشار بدون پوشش 
تصاویر تمامی متهمان از ســوی مقام قضایی صادر 
شده است، لذا از کلیه شکات و مالباختگانی که موفق 
به شناسایی تصاویر متهمان شدند دعوت می شود تا 
برای پیگیری شکایات خود به نشانی جدید پایگاه 
دوم پلیــس آگاهی تهران بزرگ واقع در جنت آباد 

شمالی، نرسیده به اتوبان آبشناسان مراجعه کنند.

رئیس سازمان حج و زیارت از دستگیری 100 
زائر ایرانی بدون ویزا در خاک عراق  و شناسایی 

یکی دیگر از مفقودان فاجعه مناخبر داد.
سعید اوحدی در گفت و گوبا میزان ، درباره خروج 
بدون ویزا برخی از زائران ایرانی گفت: متاسفانه 300 
نفر از زائــران ایرانی بدون ویزا بــه گیت های مرزی 
مراجعه کردنــد که از این تعــداد 100 نفر اقدام به 
خروج از مرز کردند که دســتگیر و به نیروی انتظامی 

تحویل داده شدند. 
لغو داشتن ویزا در روزهای آخر صحت ندارد

وی درباره شایعات مطرح شده در فضای مجازی 
مبنی براینکه داشتن ویزا در روزهای آخر لغو خواهد 
شد، افزود:  چنین چیزی صحت ندارد و تمامی زائران 
باید با ویزا و گذرنامه وارد خاک عراق شوند، در غیر این 

صورت اجازه تردد به آنها داده نمی شود.
اوحدی از زائرانی که قصد سفر به عتبات عالیات 
عراق در ایام اربعین دارند، خواســت برای صدور ویزا 
در اســتان خودشان نسبت به اخذ ویزا اقدام کنند و 

برای دریافت ویزا به مرزها مراجعه نکنند.
تمدید ثبت نام زائران

 در سایت سماح تا 12 آذر 
وی با اشــاره به این مطلب که مهلت نام نویســی 
در ســامانه ســماح 12 آذر ماه تمدید شــده است، 
گفت:  متقاضیان ســفر به عتبــات می توانند در این 

سامانه نام نویسی کنند.
ورود یک میلیون و200 هزار زائر به خاک عراق

اوحدی با اشاره به این مطلب که پیش بینی های 
صورت گرفته مبنی براین است که اربعین امسال دو 

میلیون زائر در کربلا حضور خواهد داشت، افزود: 
تا کنون )دیروز(بیش از یک میلیون و 200 هزار نفر از 
زائران ایرانی از طریق زمینی و هوایی وارد عراق شدند.

زائران ، مرزشلمچه و چزابه را 
انتخاب کنند

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه ترافیک 
در محور ایلام - مهران ســنگین گزارش شده است، 
خاطر نشــان کرد: از این رو به زائران توصیه می شود 
برای ورود به خاک عراق، مرزهای چزابه و شلمچه را 

انتخاب کنند.
  مفقودان فاجعه منا به 13 نفر رسید

همچنین رئیس سازمان حج و زیارت از شناسایی 
یکی دیگر از مفقودان ایرانی فاجعه منا خبر داد. 

ســعید اوحدی درباره آخرین وضعیت شناسایی 
مفقودان ایرانی فاجعه منا به تسنیم گفت: هم اکنون 
وضعیــت 13 نفر از جان باختــگان ایرانی فاجعه منا 
نامشخص است و پیگیری ها برای شناسایی و تعیین 

وضعیت این افراد ادامه دارد.
اوحدی افزود: از مجموع جان باختگان ایرانی فاجعه 
منا، 49 نفر در مکه دفن شــدند که از این تعداد، 30 
خانواده  درخواســت کردند، عزیزان شان در همان جا 
به خاک ســپرده شوند و مابقی نیز هنوز درخواستی 
نکرده اند.وی  با بیان اینکه سفارت عربستان درخواست 
صدور ویزا برای وی را بی پاســخ گذاشته است، افزود: 
متأسفانه به رغم درخواست های کمیته مشترک مبنی 
بر حضورم در عربستان، سفارت عربستان سعودی هنوز 

ویزا صادر نکرده است.
رئیــس ســازمان حج و زیــارت با بیــان اینکه 

پیگیری هــای حقوقی فاجعه منا توســط دســتگاه 
دیپلماســی کشــور و با همکاری بعثــه مقام معظم 
رهبــری، ســازمان حج و زیارت، دســتگاه قضایی و 
ســایر نهادهای مربوطه در حال انجام اســت، گفت: 
دستگاه های مختلف مستندات خود را در اختیار وزارت 
امــور خارجه می گذارند تا پیگیری های لازم در بحث 

حقوقی، انجام شود.
گفتنی اســت خبر دســتگیری تعدادی از زائران 
ایرانی به علت نداشتن ویزا در خاک عراق در حالی از 
سوی رئیس سازمان حج وزیارت اعلام شد که فرمانده 
مرزبانی ناجا با تاکید بر اینکه تاکنون هیچ زائری بدون 
روادید از مرز خارج نشده است، گفت: تعداد اندکی از 
هموطنان که ویزا تهیه نکرده بودند، در مبادی مرزی 
توسط عوامل مرزبانی وهمکاران انتظامی از خروجشان 

جلوگیری به عمل آمد. 
به گزارش ایســنا، سردار قاسم رضایی با اشاره به 
حضور شبانه روزی ماموران مرزبانی در کنار همکاران 
انتظامــی در ارائه خدمات به زائران در ســه مبادی 
مرزشلمچه،چزابه و مهران و با تاکید مجدد به هموطنان 
در همراه داشــتن ویزا حین خروج از کشور، افزود: با 
اقدامات و اطلاع رسانی گســترده و خوب رسانه ها، 
تمامــی زائرانی که تاکنون به گذرهای مرزی مراجعه 
داشتند، همراه با ویزا بودند وتعداد اندکی که ویزا تهیه 
نکرده بودند از خروج آنها توســط مرزبانی وهمکاران 

انتظامی جلوگیری شد. 
عبور  زائران اربعین بدون گذرنامه و ویزا 

حتی در دقیقه آخر نیز محال است
رئیس پلیس گذرنامــه و مهاجرت ناجا گفت: به 

هیچ وجه اجــازه خروج بدون گذرنامه و ویزا به افراد 
داده نخواهد شد.

محمد بابایی در گفت وگو با فارس، در مورد حجم 
بالای تردد در مرزها و زمان رسیدگی و کنترل گذرنامه 
در مبادی خروجی، اظهار داشــت:  در حال حاضر کار 
کنترل گذرنامه و الصاق مهر خروج کمتر از یک دقیقه 
صورت می گیرد اما مسئله اصلی ورود به پایانه جهت 
این کار اســت که به دلیل ویزاهای گروهی حرکت با 

کندی صورت می گیرد.
بابایی افزود: افرادی که با ویزاهای گروهی در مرز 
حضور دارند قدری باعث کندی حرکت شــده اند چرا 
که به طور مثال اگر یک گروه 30 نفره باشــند و یک 
نفرشان تأخیر داشته باشد بقیه افراد باید معطل بمانند.
وی در مورد بروز شایعاتی که می توان در لحظات 
آخر بدون گذرنامه و ویزا از مرز عبور کرد اعلام کرد: 
خــروج زائر حتی در دقیقه آخر بدون گذرنامه و ویزا 
شــدنی نیســت و باید به افرادی که قصد تردد بدون 
گذرنامــه و ویزا را دارند بگوییم که حضورشــان در 
مرز فقط باعث اذیت شدن خودشان می شود چرا که 
هیچگونه همکاری برای خروج آنها بدون مدارک لازم 
انجام نمی شود و دولت عراق نیز اعلام کرده که اگر هر 
زائری بدون گذرنامه و ویزا وارد شود به عنوان متخلف 
بــا وی برخورد خواهد کرد.به گفته بابایی، افرادی که 
تا روز دوشــنبه از مرز خارج نشــوند به طور قطع به 

راهپیمایی عظیم اربعین نمی رسند. 
وی تصریح کرد: اتباع بیگانه فقط از مرز شلمچه 
اجازه خروج دارند و به هیچ وجه در مرز مهران و چزابه 

اجازه خروج به آنها داده نمی شود.

به علت نداشتن ویزا 

۱۰۰ زائر ایرانی در خاک عراق دستگیرشدند

سرویس اجتماعی-
نماینده مردم تهران تاکیــد کرد: به وزیر 
محترم گفتم معاون محترم شــما یک روز در 
هفته در بیمارستان مشغول خدمت هستند و 
ماهانه 60 تا ۸0 میلیون تومان درآمد دارند. مگر 
ایشان چقدر در تولید ناخالص ملی نقش دارند 
که تصمیم داریــد این حقوق را به 200 میلیون 

تومان در ماه برسانید.
احمد توکلی در یادداشتی انتقادهای خود به طرح 
ادغام بیمه ها در نظام درمان و لزوم تحقیق و تفحص 
از طرح تحول ســلامت را مطرح کرد که متن آن به 
این شــرح است: اخیرا تلاش هایی برای ادغام بیمه ها 
و سپردن آنها به وزارت بهداشت در حال انجام است. 
ادغام بیمه ها خلاف منطق روشن و خلاف قانون است. 
در برنامه پنجم توسعه پیش بینی شده است خریدار 
خدمت فقط بیمه ها باشند و تولید کنندگان خدمت 
بیمارستان ها و دانشــگاه های علوم پزشکی و ضابطه 
گذار هم وزارت بهداشت باشد؛ متاسفانه همه قدرت 
و تلاش ها بر این است که این موارد در یک جا جمع 
شود. در مرحله تدوین و تصویب برنامه پنجم توسعه، 
بحث ادغام بیمه ها براساس ماده 38 قانون برنامه در 
لایحه گنجانده شده بود که مجلس در فرآیند تصویب 

طــی تبصره های 2و4 ماده 38 آنرا از شــمول ادغام 
مستثنی ساخت.

توکلی در ادامه نوشــت: دلیــل اصلی برای ادغام 
بیمه ها تعهدات و بدهی های مالی شرکت های بیمه ای 
است که امروز توان پرداخت بدهی خود را ندارند. این 
وضعیــت البته قابل پیش بینی بــود. به عنوان مثال 
وقتی تعرفه پزشکان را بالا بردند من و آقای نادران 2 
بار نامه نوشــتیم و خسارات ناشی از افزایش هزینه ها 
و تعهدات را یادآور شــدیم.اتفاقی که ســال 83 هم 
افتاد. وقتی رئیس دولت اصلاحات در آخرین روزهای 
ریاست جمهوری حقوق اســاتید دانشگاه را افزایش 
داد، طبیعــی بود که تقاضای افزایش حقوق در دیگر 
بخش ها نیز شکل می گرفت و کار به جایی کشید که 
در دوره احمدی نژاد هزینه ها جاری در اولین بودجه 43 
درصد افزایش پیدا کرد.نماینده مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به مذاکرات با قاضی زاده هاشمی گفت: جناب 
وزیر بهداشت من و آقای نادران را دعوت کردند و آنجا 
همین استدلال را مطرح کردیم که این افزایش تعرفه ها 
به رشد هزینه های بخش درمان می انجامد و بیمه ها 
توان پرداخت آن را نخواهند داشت. نباید تعهدات پایدار 
را براســاس منابع ناپایدار ایجاد کرد. آقای هاشمی و 
معاونانش توضیح دادند و ما در انتها گفتیم قانع نشدیم. 

به وزیر محترم گفتم معاون محترم شــما یک روز در 
هفته در بیمارستان مشغول خدمت هستند و ماهانه 
60 تا 80 میلیون تومان درآمد دارند. مگر ایشان چقدر 
در تولیــد ناخالص ملی نقش دارند که تصمیم دارید 
این حقوق را به 200 میلیون تومان در ماه برسانید؟!

تصمیمی که در ابتدای طرح ســلامت گرفته شد 
باعث شد امروز بیمارستان ها به شدت بدهکار باشند. 
امروز هم به دلیل این حجم بدهی بیمه ها، تصمیم به 
ادغام بیمه ها و سپردن آن ها به وزارت بهداشت دارند 
که این خلاف مسلم منطق و قانون است چرا که ناظر 
و تامین کننده خدمات و خریدار خدمات باید از هم جدا 
باشند در غیراینصورت چاقو که دسته اش را نمی برد و 
با از بین رفتن قدرت و امکان چانه زنی بین این ســه 
بخش بر سر هزینه ها، مردم ضرر بیشتری خواهند کرد.
گفتنی اســت اعتراض توکلی و سایر نمایندگان 
مجلس به طرح جدید وزارت بهداشت است که براساس 
آن به علت تاخیر بیمه ها در پرداخت وجوه زیرمجموعه 
نظام سلامت، پیشنهاد شده مدیریت کل بیمه ها پس 
از تجمیع در نظام درمانی کشــور و ذیل وزارت خانه 
بهداشــت قرار گیرد. طرحی که به علت پیش بینی 
قطعی بروز فساد اقتصادی پس از تکمیل حلقه انحصار 
و از دست رفتن تنها موقعیت نظارتی بر حوزه بهداشت 

و درمان بسیار خطرناک و خلاف قانونی ارزیابی می شود 
و می تواند به افزایش سرعت ورشکستگی نظام سلامت 
به علت هزینه تراشی بی محابا و پزشک سالاری مضاعف 

سیستم بیانجامد.
شایان ذکر است 27 آبان 94، نمایندگان کمیسیون 
بهداشــت و درمان، طرح تحقیق و تفحص از وزرات 
بهداشــت و طرح تحول ســلامت را به هیئت رئیسه 

مجلس شورای اسلامی ارسال کردند.
این درخواســت با توجه به نارضایتی گســترده 
زیرمجموعــه وزارت بهداشــت از اجرای ناقص طرح 
تحول نظام و سلامت و بی توجهی به عدالت ساختاری 
و افزایــش مکرر بدهی های وزارت بهداشــت تنظیم 
شده اســت. در درخواست مجلس تحقیق و تفحص 
از نحوه اختصاص و توزیع منابع طرح تحول سلامت 
در حوزه های مختلف شــهری و روســتایی و مناطق 
محروم، تطبیق پرداختی به پزشــکان و سایر دست 
اندرکاران بخش ســلامت با قانون مدیریت خدمات 
کشوری با تاکید بر بررسی سهم پرستاران و پزشکان، 
مکانیســم های کنترل مالــی و اداری، نحوه و میزان 
برخورد با پزشــکان متخلف و موضوع مهم بررســی 
میــزان واردات دارو و تجهیزات؛ در عناوین تحقیقی 

ذکر شده است.

سوال احمد توکلی از وزیر بهداشت

چرا به دنبال افزایش درآمد معاون خود از 8۰ به 2۰۰ میلیون هستید؟

زمین لرزه مسجد سلیمان را لرزاند
اهــواز- ایرنا: زمین لرزه ای به قدرت 5/3 ریشــتر بامداد روز 
پنجشنبه شهرستان مسجد سلیمان را در استان خوزستان لرزاند.
به گزارش مرکز لرزه نگاری دانشــگاه تهران این زمین لرزه در 
ساعت 47 دقیقه بامداد پنجشنبه در عمق 12 کیلومتری زمین 

رخ داد.
برپایه این گزارش کانون دقیق این زمین لرزه در 22 کیلومتری 
مســجد سلیمان و 33 کیلومتری ایذه در استان خوزستان بوده 

است. این زلزله تلفات جانی نداشت.
مرگ 4 نفر در سانحه رانندگی

سنندج- ایرنا: جانشین فرماندهی پلیس راه سقز گفت: حادثه 
رانندگی صبح روز پنجشنبه در جاده سقز- بوکان 4 کشته و 3 

زخمی برجای گذاشت.
ســرهنگ ابراهیم فلاح افزود: این ســانحه ساعت 6 صبح 
پنجشــنبه در 7 کیلومتری سقز به علت برخورد یک دستگاه 
خودرو ســواری سمند با یک دســتگاه کمپرسی کامیون بنز 

رخ داد.
وی ادامه داد: پیش از این تصادف یک سواری پیکان با کامیون 
بنــز برخورد کرده بود اما به دلیل اقــدام نکردن رانندگان برای 
نصب علائم ایمنی هشــداردهنده در جاده، به فاصله چند دقیقه 
خودرو سمند با سرعت زیاد به کمپرسی برخورد کرده و 3 نفر از 

سرنشینان آن در دم جان باختند.
جانشین فرماندهی پلیس راه سقز یادآور شد: یک عابر پیاده نیز 
که در همان لحظه به حادثه دیدگان تصادف قبلی کمک می کرد 

در اثر برخورد با یک خودرو جان خودرا از دست داد.
حادثه رانندگی با 3 کشته و 27 مصدوم

اصفهان- ایرنا: برخورد 3 دستگاه کامیون تریلی و یک اتوبوس 
در جاده ورنامخواست- سفیددشت از شهرستان لنجان اصفهان 

سه کشته و 27 مصدوم برجای گذاشت.
غفور راستین مدیر حوادث فوریت های پزشکی استان اصفهان 
روز پنجشنبه گفت: این حادثه دیشب رخ داد و مصدومان سانحه 
پس از دریافت خدمات اولیه درمانی به بیمارستان های شهدای 

لنجان و محمد رسول الله مبارکه منتقل شدند.
این اتوبوس حامل زائران کربلا از شهرستان خمینی شهر بود 

که به سوی کشور عراق می رفت.
انحراف به چپ قربانی گرفت

ســرویس شهرســتانها: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان گفت: ساعت 22 و 30 دقیقه چهارشنبه ماموران 
پلیس راه »اصفهان- شــهرکرد« از برخورد یک دستگاه اتوبوس 
مســافربری اسکانیا با یک تریلی کشنده و کامیونت هیوندای در 
محور »سپیددشت« باخبر شــدند که بلافاصله به محل حادثه 

اعزام شدند.
ســرهنگ رضا رضایی افزود: در این سانحه، رانندگان هر 3 
وسیله نقلیه جان خود را از دست دادند و 4 نفر از مسافران اتوبوس 

و یک سرنشین کامیونت هیوندا مجروح شدند.
وی ادامه داد: براساس اعلام نظر کارشناسان پلیس راه علت 

وقوع این حادثه انحراف به چپ اتوبوس اعلام شده است.
تصادف 4 خودرو در آزادراه

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه استان قزوین از برخورد 4 
دستگاه خودرو در آزاد راه قزوین- کرج و مرگ 2 نفر و مصدومیت 

3 نفر در این سانحه رانندگی خبر داد.
ســرهنگ »بهرام زینلی« گفت: در ایــن حادثه که بین دو 
دســتگاه خودرو سمند، یک دستگاه سواری تیبا و یک دستگاه 
وانت نیســان به دلیل حرکت خلاف مسیر نیسان رخ داد، راننده 
یکی از خودروهای ســمند و وانت نیسان در دم فوت و سرنشین 

خودرو سمند مصدوم شد.
وی افزود: همچنین در این حادثه، دیگر خودرو سمند دچار 
خسارت 2 نفر از سرنشینان خودرو تیبا مصدوم که کلیه مصدومان 

این تصادف توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.
سقوط بالابر جان کارگر را گرفت

تبریز- خبرنگار کیهان: سقوط یک دستگاه بالابر در ساختمانی 
نیمه کاره در شهرک جدید سهند مرگ کارگر 31 ساله را رقم زد.
براساس اظهارات شاهدان عینی نقص بالابر هنگام جابجایی 
مصالح ساختمانی موجب سقوط آن شد و کارگر جوان زیر بالابر 

گرفتار و کشته شد.
مرگ موتورسوار

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی 
اســتان اصفهان گفت: ســاعت 17 و 45 دقیقه روز چهارشنبه 
ماموران پلیــس راه »اصفهان- نایین« از تصادف یک کامیون با 
موتورســیکلت در محور »ورزونه« باخبر شــدند که بلافاصله به 

محل حادثه اعزام شدند.
سرهنگ رضا رضایی افزود: در این سانحه یک دستگاه کامیون 
کشنده با یک موتورســوار برخورد کرده بود که راکب 63 ساله 

موتورسیکلت در دم جان باخت.
وی ادامه داد: کارشناسان پلیس راه علت این سانحه رانندگی 

را انحراف به چپ کامیون کشنده اعلام کردند.
قاتل جوان در دام پلیس

سمنان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شاهرود گفت: جوان 
25 ساله ای که در درگیری خیابانی مردی 31 ساله را با ضربات 
چاقو در شاهرود به قتل رسانده بود با اقدام به موقع پلیس آگاهی 

در خانه ای مجردی در ساری غافلگیر و دستگیر شد.
ســرهنگ غلامرضا کاظم زاده افزود: متهم در بازجویی های 

پلیسی به جنایت خود اعتراف کرد.
صید 4 شکارچی

یزد- خبرنگار کیهــان: فرمانده انتظامی مهریز گفت: در پی 
دریافت خبری مبنی بر حضور شکارچیان غیرمجاز محیط زیست 
در منطقه کوهستانی »دامگاهان« این شهرستان، ماموران پلیس 

امنیت عمومی به محل اعزام شدند.
ســرهنگ علیرضا خدایی افزود: با حضــور ماموران پلیس، 
شــکارچیان اقدام به فرار از محــل کرده اما در عملیات ضربتی، 

ماموران پلیس هر 4 شکارچی را دستگیر کردند
وی ادامه داد: با دســتگیری این افراد 4 لاشــه کل وحشی و 
همچنین 2 قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز از آنها کشف و متهمان 

نیز به دادسرا معرفی شدند.
شکارچی متخلف بازداشت شد

سمنان- خبرنگار کیهان: شکارچی سابقه دار سرخه ای در حال 
سلاخی شکار جدید خود توسط ماموران انتظامی این شهرستان 

دستگیر شد.
شــکارچی متخلف با حضور در مناطق ییلاقی و کوهستانی 

حیوانات کمیاب و ارزشمند منطقه را شکار می کرد.
وی به مراجع قضایی معرفی شد.

محموله داروی قاچاق به مقصد نرسید
بندرعباس- فارس: فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف محموله 
بزرگ داروی قاچاق شــامل 36 میلیون قرص ترامادول با اسناد 

جعلی خبر داد.
سرتیپ عزیزالله ملکی گفت: این دومین کانتینر حامل داروی 
ترامادول است که قاچاقچیان می خواستند با اسناد جعلی آن را 

وارد کشور کنند.
وی با اشــاره به دستگیری 8 نفر در این ارتباط افزود: ارزش 

این محموله 180 میلیارد ریال برآورد شده است.

بیش از 130 هزار نفر از مردم پاکستان 
مبتلا به ایدز هستند که 45 هزار نفر از 
آنها در ایالت سند به سر می برند و از این 
تعداد فقط 4 هزار و 747 نفر تحت درمان 

قرار دارند.
به گزارش اکســپرس، بیش از 130 هزار نفر از مردم پاکستان 
مبتلا به ایدز هســتند و این بیماری به سرعت در حال گسترش 

در ایالت سند است.
گزارش ها نشــان می دهد 45 هزار نفر از مردم ایالت ســند به 
بیماری ایدز مبتلا هستند که 4 هزار و 747 نفر از آنها در لیست 

بیمارستان ها ثبت و تحت درمان هستند.
بر اساس این گزارش ایالت سند بیشترین مبتلایان به ایدز را 
در خود جای داده و 7 درصد به تعداد این بیماران اضافه شده که 

زنگ خطری برای پاکستان است.
دکتر یونس مسئول سازمان مبارزه با ایدز در ایالت سند می گوید 
که بیش از 16 هزار نفر از مبتلایان به این بیماری کسانی هستند 
که از طریق سرنگ و ســوزن آلوده اشتراکی در معتادان تزریقی 

مبتلا شده اند.
وی افــزود: 6 هزار و 742 نفــر از مبتلایان به بیماری ایدز از 

طریق روابط جنسی کنترل نشده به این بیماری مبتلا شده اند.

الکترو  انگلیســی خاصیت  یک زن 
مغناطیسی عجیبی دارد و می تواند تمام 

فلزات را به خود جذب کند.
به گزارش مهر، این زن ســاکن لندن که 
»براندا آلیســون« نام دارد و لقب »آهن ربای 

انسانی« را گرفته است از 
یک نــوع خاصیت الکترو 
مغناطیسی قوی رنج می برد 
به طوری که می تواند سکه، 
کلیدها، سرپوش های فلزی 
و حتی اجسام فلزی بزرگتر 
را جذب کند و به مدت 45 
دقیقه آنها را روی بدن خود 

نگهدارد.این مسئله مشکلات مختلفی را برای این زن انگلیسی ایجاد 
کرده است به طوری که به محض اینکه این زن از کنار دستگاه های 
دزدگیر عبور می کند آژیر این دستگاه ها به کار می افتند، ساعت ها 
از حرکت متوقف می شــوند، چراغ ها خاموش و تلویزیون به دلیل 

تداخلات مغناطیسی بدن وی خراب می شوند.
پزشــکان معتقدند که این مشــکل باید به دلیل سطح بالای 
اســترس ایجاد شده باشــد و بنابراین به این زن 50 ساله توصیه 

کرده اند خود را با یک سبک زندگی آرامتر سازگار کند.
بر اساس گزارش دیلی میل، این زن انگلیسی از چند دانشمند 
خواسته است که برای کشف علت اصلی این خاصیت مغناطیسی 

بدنش وی را مورد مطالعه قرار دهند.

یک نظامی روسی که در خاورمیانه با 
تروریست ها دست و پنجه نرم می کند نام 

نوزادش را »سوریه« گذاشت.
بــه گزارش العالم، تاثیر جنگ ســوریه بر 
جامعه روسیه ظاهرا به حدی رسیده که وقتی 
یکی از مادران روس در زایشگاه مسکو نام دختر نوزادش را »سوریه« 

گذاشت هیچ کس از  اقدام وی تعجب نکرد.
رسانه های محلی روسیه اعلام کردند که این نوزاد دختر نیمه 
دوم نوامبر جاری متولد شــده و مادرش همســر یکی از نظامیان 
عضو نیروی هوایی است که برای مبارزه با گروه های تروریستی در 

سوریه به سر می برد.
وی که در انتظار بازگشت همسرش به روسیه است، می گوید: 
بــرای انتخاب این نام برای نوزاد دخترش کوچکترین تردیدی به 
خود راه نداد.علاوه بر »سوریه« در روسیه نام کشورها و مکان های 
جغرافیایی دیگری نیز برای کودکان انتخاب شده است، دو دختر 
به نام روسیه، دو دختر به نام هند، بیزانس و کودکی با نام »قرم« 
در این کشــور نامگذاری شده است. »قرم« نام شبه جزیره ای آزاد 

شده در روسیه است.

دادگاه تجدیدنظر مالزی حکم اعدام 
یک راننده را به اتهام قتل بانکدار ایرانی 
و موسس »ای.ام  بانک« این کشور تایید 

کرد.
بــه گزارش ایرنا، »حســین احمدنژادی« 

بانکدار 75 ساله ایرانی و موسس »ای.ام  بانک« هفتم مرداد سال 
1392 در حالی که به همراه همسرش از پارکینگ یک معبد چینی 
در کوالالامپور خارج می شــد، کشته شــد.مالزی اواسط آبان ماه 
درحالی که برخی افراد معتقدند پشت پرده قتل بانکدار ایرانی در 
این کشور روشن نشده است، پرونده این بانکدار را بست، و دادگاه 
تجدیدنظر حکم اعدام »کونگ سویی کوانگ« متهم 45 ساله این 
پرونده را که حدود دو ماه پس از قتل بانکدار ایرانی دستگیر شد 
بار دیگر تایید کرد.دادگاه تجدیدنظر سه نفره همچنین تاکید کرد 
در مورد 18 سال زندان وی به اتهام اقدام به قتل همسر این بانکدار 
اعتقاد راسخ دارد. دادگاه عالی کوالالامپور نیز سپتامبر سال گذشته 

»کونگ« را برای قتل بانکدار ایرانی گناهکار شناخت.
دادگاه تجدیدنظر اســتدلال کرد که کونگ به دلیل در اختیار 
داشتن اسلحه گرم و گلوله عادلانه محاکمه شده و یک قاتل است 

و حکم را تایید کرد.
تحقیقات پلیس نشان می داد، این بانکدار ایرانی به دلیل معامله 
املاکی به ارزش بیش از 100 میلیون رینگیت )حدود 24 میلیون 

دلاری( به قتل رسیده است.
این پرونده در حالی توسط پلیس مالزی بسته شد که »پاسکال 
نژادی« پسر این بانکدار ایرانی که در مسکو زندگی می کند مدعی 
است پدرش به دلیل نگرانی از فساد در بانکش ترور شد. وی ادعا 
کرد که پدرش به قتل نرســید، بلکه ترور شد و این ترور ارتباطی 

با داستان معبد ندارد.
پیش از این در شــبکه های اجتماعی مالزی پیامی رد و بدل 
می شد که مدعی بود قتل حسین احمدنژادی با 60 میلیون دلار 

سپرده در یک حساب »ای.ام بانک«  ارتباط دارد.

در حالی که قرار بــود پرواز تهران- نجف 
ایران ایر ساعت 12:30 ظهر پنجشنبه انجام شود، 
برخورد یک دستگاه خودرو کترینگ با هواپیما 

باعث  تأخیر 12 ساعته این پرواز شد. 
به گزارش تســنیم، ظهر پنجشنبه در حالی که 
مسافران تهران- نجف در فرودگاه امام)ره( تهران آماده 
می شدند تا سوار هواپیما شوند، ناگهان برخورد ماشین 
حمــل غذا با درب هواپیما باعث صدمه به هواپیما و 
تاخیر پرواز به مدت 12 ساعت شد.بر اساس اظهارات 
یکی از مســافران پس از 12 ســاعت سرگردانی در 
فرودگاه امام، سرانجام حدود 20 دقیقه بامداد جمعه 

پرواز تهران- نجف هما انجام شد.

صادق باشــند، تصریح کرد: لازم است مسئولان 
واقعیت ها را در خصوص مواد غذایی و آشامیدنی 
بی کیفیت به شــهروندان اطلاع رسانی کرده و از 
تولید دوباره آنها جلوگیری کنند؛ مسئولان نباید 
در این زمینه فقط شــعار داده اما اقدامات عملی 
مناســبی را در جهت جلوگیری از تولید و عرضه 

نداشته باشند.
شیوع مصرف سوسیس و کالباس

ایــن نماینده مردم در مجلــس نهم، با انتقاد 
از شــیوع مصرف سوســیس و کالباس در کشور 
گفــت: در حالی که بارها متخصصان و پزشــکان 
در خصوص عوارض سوســیس،  کالباس، نوشابه 
و سیگار به شهروندان هشدار دادند ولی متاسفانه 
افراد با اســتفاده بیش از حد، ســلامت خود را به 
خطر می اندازند که شــیوع سرطان ها نیز نتیجه 
بی توجهی به این امر است.نماینده مردم ملایر در 
مجلس نهم، ادامه داد: با شیوع مصرف فست فودها 
و غذاهای آماده در کشور، تولید و عرضه سوسیس 
و کالباس های ناسالم و غیراستاندارد گسترش یافته 
و به دلیل قیمت پایین بازار مصرف بسیار خوبی در 

کشور پیدا کرده اند.
نگهدارنده های سرطانزا 

وی با اشــاره به استفاده از مواد نگهدارنده در 
تهیه سوســیس و کالباس، تصریح کرد: متاسفانه 
مواد نگهدارنده موجود در فرآورده های غیراستاندارد 

و زیرپله ای، احتمال بروز ســرطان های دســتگاه 
گــوارش را افزایش می دهد، بنابراین بهتر اســت 
مضرات و آسیب های ناشی از مصرف این فرآورده ها 
و همچنین نحوه تولید آنها به شــهروندان اطلاع 

رسانی شود.
معمای خمیرمرغ!

آریایی نژاد بر ضرورت برخورد قاطع با واحدهای 
غیرقانونی تولید خمیرمرغ تاکید کرد و گفت: عمده 
خمیــر مرغی که در تولید فرآورده های گوشــتی 
غیراســتاندارد به کار برده می شــود غیرمجاز و 
بی کیفیت است.در راستای بهبود سلامت شهروندان 
دستگاه های متولی باید نظارت بیشتری بر عملکرد 
کارخانجات سوسیس و کالباس داشته تا بتوانند به 
راحتی متخلفان را شناسایی و به دستگاه قضایی 

معرفی کنند.
عضو هیئت رئیسه کمیسیون بهداشت و درمان،  
با انتقاد از موازی کاری دستگاه های متولی در حوزه 
نظارت بر مواد غذایی، گفت:  متاســفانه ســلامت 
شهروندان فدای موازی کاری دستگاه ها شده است، 
به طوری که به خاطر برتری ندادن نظر یک سازمان 
بر دیگر سازمان ها محصولات غذایی از سوی یک 
سازمان، باکیفیت و از طرف سازمان دیگر بی کیفیت 
معرفی می شوند! لذا تعیین یک متولی واحد برای 
نظارت درست بر تولید و عرضه مواد غذایی امری 
بسیار لازم و حائز اهمیت است.آریایی نژاد به تسنیم 

گفت:  چرا سازمان ها در خصوص کیفیت محصولات 
تولید شده در کشور اختلاف دارند؟ آیا اختلاف آنها 
علمی است یا دست هایی پشت پرده قرار دارد که 

دارای قدرت هستند.
عضو هیئت رئیسه کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسلامی، اصلاح سبک زندگی،  پرهیز 
از مصرف فست فودها، گوشت های فرآوری شده، 
نمک و نوشابه را در جلوگیری از ابتلا به بیماری های 

غیرواگیر ضروری خواند.

به علت تصادف خودرو با هواپیما رخ داد
تاخیر 1۲ ساعته پرواز 

تهران- نجف


